
 

Zarządzenie Nr 18  

Dziekana Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 15 Dziekana WTiICh ZUT z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji programowych dla kierunków studiów prowadzonych 

na WTiICh na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie (Zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r., 

z późn. zm.) oraz § 8 pkt. 8 zarządzenia nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie 

zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020 – 2024  (z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 15 Dziekana WTiICh ZUT z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji programowych dla kierunków studiów prowadzonych na WTiICh na kadencję 

2020-2024 w § 5 wprowadza się zmiany: 

1. Ze składu Komisji programowej kierunku studiów chemical engineering odwołuje się 

panią dr hab. inż. Magdalenę Cudak, prof. ZUT. 

2. Do składu Komisji programowej kierunku studiów chemical engineering powołuje się 

panią dr inż. Małgorzatę Dzięcioł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan 
Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej 

 
 

prof. dr hab. inż. Rafał Rakoczy 

 


